
公益盪旦1遂ム_盗弁慶山保存会

貸 _借 対_照 表

平成31年 3月 31日 現在

科 目 ■
一 前 411た 務ヽ

2,511

530
,338

,500 07

１
ｌ

ｎ
ｕ

24

223,000
3,041.( 2 1

52,166,300

100,000.ooo
52,166,300

100,000,000

ｎ
υ

Ａ
υ

152 166 15れ 166,300

44、 340.407 4 3.208.496
44,340,407 131 911| 31208,496

9,004,146

2,403,437

191,905

9,993,502

2,587,017

287,713

△ 989,356
△ 1831580

△ 95,8(〕 8

1 .59 ,488 l :32 △ 1.|

208.106.1 206、 166、 4` 1,939,75:
211.148,033 208,98墨 。257 2,162.776

338,000 342.000 △ 4,000
338,000 342,000 ∠|ヽ 4,000

2,000,000 2,000,000
2 000 2 0

2,338,000 42 000 000

91,300,000

(91,300,000)

91,300,000

(91,800,0()0)
91.300,( 00

117,510,033

(60,866,300)

(44,340,407) 崖 ゝ

1亀 343,257

(60,8661300)

(4L131911)

0

0

2,166,776

0

△ 3,208,496
11 1 3 115 3 2.166,776
208,810,033 , 6 643 257 |,166,770

1.148.033

1.流動資産
普通預金
授与品
流動資産合計

2.固定資産
(1)基本財産

土地
御山

基本財産合計
(2)特定資産

祭執行基金
特定資産合計

(3)その他固定資産
建物
構築物
器具及び備品

その他固定資産合計
固定資産合計
資産合計

負債の部
1.流動負債

未払法人税等
流動負債合計

2.固定負債
預り敷金

固定負債合計
負債合計

正味財産の部
1.指定正味財産

(うち基本財産への充当額)

指定正味財産合計
2.一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額 )

一般正味財産合計
正味財産合計
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